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QUESTÃO JUSTIFICATIVA DA BANCA 
Recurso 

deferido ou 
indeferido 

RESPOSTA AO 
RECURSO 

(Gabarito mantido 
ou alterado ou 

questão anulada) 

46 Gabarito equivocado. Resposta correta A: obsessivo. 
 

Deferido 
Gabarito alterado 

de C para A 

47 Gabarito equivocado. Resposta correta C: figurada. 
 

Deferido 
Gabarito alterado 

de A para C 

48 Gabarito equivocado. Resposta correta B: ação habitual. 
 

Deferido 
Gabarito alterado 

de D para B 

50 Gabarito equivocado. Resposta correta C: hiponímia / hiperonímia. 
 

Deferido 
Gabarito alterado 

de B para C 

 
     


